

Rude Dyreklinik ApS

**Holsteinborgvej 5
4243 Rude**

CVR-nr. 28 12 98 66

**Årsrapport for 2023
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2024

Sven Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rude Dyreklinik ApS
Holsteinborgvej 5
4243 Rude

Telefon: 55 45 91 05

CVR-nr.: 28 12 98 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 10. september 2004

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Sven Andresen, direktør
Peter Jægerum Møller, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 698.612, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.466.502.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		4.210.837	3.824.881
Personaleomkostninger	1	-3.117.250	-2.676.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-194.877	-134.826
Resultat før finansielle poster		898.710	1.013.965
Finansielle indtægter	3	4.996	16.196
Finansielle omkostninger	4	-5.737	-20.306
Resultat før skat		897.969	1.009.855
Skat af årets resultat	5	-199.357	-223.615
Årets resultat		698.612	786.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		698.612	-213.760
		698.612	786.240

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet kr. 400.000 som ekstraordinært udbytte.

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	1.223.213	1.251.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	458.376	254.364
Materielle anlægsaktiver		1.681.589	1.505.894
Anlægsaktiver i alt		1.681.589	1.505.894
Råvarer og hjælpematerialer		355.205	265.400
Varebeholdninger		355.205	265.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.079	156.506
Andre tilgodehavender		6.714	15.042
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.493
Selskabsskat		27.534	0
Periodeafgrænsningsposter	7	46.652	52.527
Tilgodehavender		300.979	229.568
Likvide beholdninger		111.789	849.369
Omsætningsaktiver i alt		767.973	1.344.337
Aktiver i alt		2.449.562	2.850.231

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger		132.214	136.346
Overført resultat		1.084.288	381.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		1.466.502	1.767.890
Hensættelse til udskudt skat		178.211	176.062
Hensatte forpligtelser i alt		178.211	176.062
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	22.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.133	289.006
Selskabsskat		0	136.336
Anden gæld		522.716	458.556
Kortfristede gældsforpligtelser		804.849	906.279
Gældsforpligtelser i alt		804.849	906.279
Passiver i alt		2.449.562	2.850.231
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	136.346	381.544	1.000.000	1.767.890
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-4.132	4.132	0	0
Årets resultat	0	0	698.612	0	698.612
Egenkapital 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>132.214</u>	<u>1.084.288</u>	<u>0</u>	<u>1.466.502</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.651.751	2.224.383
Pensioner	413.809	383.228
Andre omkostninger til social sikring	51.690	68.479
	<u>3.117.250</u>	<u>2.676.090</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>194.877</u>	<u>134.826</u>
	<u>194.877</u>	<u>134.826</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	28.317	28.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>166.560</u>	<u>106.511</u>
	<u>194.877</u>	<u>134.826</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.996</u>	<u>16.196</u>
	<u>4.996</u>	<u>16.196</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.737</u>	<u>20.306</u>
	<u>5.737</u>	<u>20.306</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	197.208	216.590
Årets udskudte skat	<u>2.149</u>	<u>7.025</u>
	<u>199.357</u>	<u>223.615</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.495.516</u>	<u>1.558.436</u>
Tilgang i årets løb	0	370.572
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-760.973</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.495.516</u>	<u>1.168.035</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	174.802	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>-5.297</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>169.505</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	418.788	1.304.072
Årets afskrivninger	23.020	166.560
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-760.973</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>441.808</u>	<u>709.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.223.213</u>	<u>458.376</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>1.053.710</u>	<u>458.376</u>

Noter

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter, abonnementer, markedsføringsomkostninger, telefon, internet mv.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.600.000 kr. i grunde og bygninger der ligger til sikkerhed for bankgæld med selskabets pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør kr. 1.223.215.